

**LBA Biler ApS**  
Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

*CVR-nr. 27 57 85 27*

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

Lars Bo Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBA Biler ApS Københavnsvej 261 4000 Roskilde
	Telefon: 39 56 19 77 Hjemmeside: <a href="http://www.lbabilers.dk/">www.lbabilers.dk/</a>
	CVR-nr.: 27 57 85 27 Stiftet: 3. februar 2004 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Bo Andersen Pia Vincent Hasseldam
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LBA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af brugte biler, samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.372 t.kr. mod 4.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.371.990</b>	<b>4.786.984</b>
1 Personaleomkostninger	-3.292.891	-3.173.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-515.609	-323.748
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.563.490</b>	<b>1.289.802</b>
Andre finansielle indtægter	0	13.484
Øvrige finansielle omkostninger	-236.139	-245.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.327.351</b>	<b>1.057.618</b>
2 Skat af årets resultat	-295.334	-250.104
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.032.017</b>	<b>807.514</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.032.017</b>	<b>807.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	207.514
Disponeret fra overført resultat	-167.983	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.032.017</b>	<b>807.514</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.168.433</u>	<u>1.939.454</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.168.433</u>	<u>1.939.454</u>
	Deposita	<u>275.100</u>	<u>271.417</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.100</u>	<u>271.417</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.443.533</u></b>	<b><u>2.210.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.937.793</u>	<u>4.029.724</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.937.793</u>	<u>4.029.724</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.634	1.199.160
	Andre tilgodehavender	253.101	147.708
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.829</u>	<u>55.834</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.328.564</u>	<u>1.402.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.996</u>	<u>20.418</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.296.353</u></b>	<b><u>5.452.844</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.739.886</u></b>	<b><u>7.663.715</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.526.502	3.694.485
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.851.502</u></b>	<b><u>4.419.485</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.051	19.232
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.051</u></b>	<b><u>19.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.514.526	2.000.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.582.811	212.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.342	189.848
Selskabsskat	304.515	238.878
Anden gæld	384.139	582.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.878.333</u>	<u>3.224.998</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.878.333</u></b>	<b><u>3.224.998</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.739.886</u></b>	<b><u>7.663.715</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.988.371	2.829.562
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	61.156	56.508
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>195.364</u>	<u>239.364</u>
	<b><u>3.292.891</u></b>	<b><u>3.173.434</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	304.515	238.878
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.181</u>	<u>11.226</u>
	<b><u>295.334</u></b>	<b><u>250.104</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.482.845	2.995.557
Tilgang i årets løb	781.479	487.288
Afgang i årets løb	<u>-55.333</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>4.208.991</u></b>	<b><u>3.482.845</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.543.391	-1.219.643
Årets af-/nedskrivninger	-515.611	-323.748
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>18.444</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-2.040.558</u></b>	<b><u>-1.543.391</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.168.433</u></b>	<b><u>1.939.454</u></b>
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.694.485	3.486.971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-167.983</u>	<u>207.514</u>
	<b><u>3.526.502</u></b>	<b><u>3.694.485</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	600.000	450.000
Udloddet udbytte	-600.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, driftsmateriel m.v. og brugte biler m.v.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt fordringspant er omfattet af et generelt pantsætningsforbud overfor tredjemand.

Garanti stillet overfor SKAT på t.kr. 200.

Der er endvidere indgået leasingaftaler med Jyske bank, som til enhver tid kan indfries af LBA Biler ApS. Leasingforpligtelsen udgør ca. t.kr. 14 pr. måned.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBA Holding ApS, CVR-nr. 26932890 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.